89223. Diagnostica 
Stago, Prancūzija 

4.2.6 
Nuomos mokestis ( jei toks 

yra) 
  36 mėn.   3 12/mėn 24,00 72,00 87,12 

Už analizatoriaus STA 

Satellite nuomą. Kat. 
Nr. N/Satellite 

4 pirkimo dalies bendra suma Eur (su PVM) skaičiais ir žodžiais keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų 98 ct 48.520,98   

PASTABOS: 
1. Tiekėjas privalo įvertinti ir nurodyti (įrašyti) visas reikiamas sudedamąsias dalis tyrimui atlikti. 
2. Reagentai ir papildomos medžiagos/priemonės turi būti paženklinti CE  bei atitikti techninius ir kokybinius reikalavimus.

[...]

C08001_.. 
SFRI, Prancūzija 

5.2.3.5 Terminis 
popierius 

40 1 vnt. 1,10 44,00 53,24 Terminis popierius 

5.2.4 Nuomos mokestis ( 
jei toks yra) 

36 1/mėn 10,00 360,00 435,60  

5 pirkimo dalies bendra suma Eur (su PVM) skaičiais ir žodžiais šešiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi eurai 14 ct 16.734,14  
PASTABOS: 
1. Tiekėjas privalo įvertinti ir nurodyti (įrašyti) visas reikiamas sudedamąsias dalis tyrimui atlikti. 
2. Reagentai ir papildomos medžiagos/priemonės turi būti paženklinti CE  bei atitikti techninius ir kokybinius reikalavimus.

[...]

Diagnostics, P. 
Korėja 

7.2.5 Terminis popierius    30 1 vnt. 1,40 42,00 50,82 Terminis popierius 57 
mm x 40 m (Uriscan), 

kat. Nr. 57.60.T 

Nuomos mokestis ( jei 
toks yra) 

36 mėn.      0,00  

7 pirkimo dalies bendra suma Eur (su PVM) keturi tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt vienas euras 62 ct  4.771,62  

PASTABOS; 
1. Tiekėjas privalo įvertinti ir nurodyti (įrašyti) visas reikiamas sudedamąsias dalis tyrimui atlikti. 
2.Reagentai ir papildomos medžiagos/priemonės turi būti paženklinti CE  bei atitikti techninius ir kokybinius reikalavimus.

[...]

8.3 Kitos papildomos tyrimo priemonės, reikalingos tyrimui atlikti su siūlomu  analizatoriumi       
8.3.1 Terminis popierius    30 1 vnt. 1,10 33,00 39,93 Terminis popierius 

SFRI, kat. Nr. 
57.25.t 

8 pirkimo dalies bendra suma Eur (su PVM) skaičiais ir žodžiais aštuoniolika tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai 63 ct 18.576,63  
PASTABOS: 
1. Tiekėjas privalo įvertinti ir nurodyti (įrašyti) visas reikiamas sudedamąsias dalis tyrimui atlikti. 
2. Reagentai ir papildomos medžiagos/priemonės turi būti paženklinti CE  bei atitikti techninius ir kokybinius reikalavimus.